

Faltum Holding ApS

Søengen 1
3480 Fredensborg
CVR-nr. 29406278

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Hanne Kathrine Skjernaas

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Faltum Holding ApS

Søengen 1

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 29406278

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Hanne Kathrine Skjerna

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 587 t.kr. mod sidste års overskud på 331 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(8.625)</u>	<u>(8)</u>
Driftsresultat		<u>(8.625)</u>	<u>(8)</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		553.206	317
Andre finansielle indtægter	1	34.842	31
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.278)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		<u>576.145</u>	<u>339</u>
Skat af årets resultat	2	<u>10.381</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>586.526</u>	<u>331</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Overført resultat		<u>532.526</u>	<u>278</u>
		<u>586.526</u>	<u>331</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.000	7
Materielle anlægsaktiver	3	7.000	7
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		633.763	397
Finansielle anlægsaktiver	4	633.763	397
Anlægsaktiver		640.763	404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		857.770	571
Udskudt skat		53.460	45
Tilgodehavende selskabsskat		123.857	123
Tilgodehavender		1.035.087	739
Likvide beholdninger		99	1
Omsætningsaktiver		1.035.186	740
Aktiver		1.675.949	1.144

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.319.990	787
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Egenkapital		1.498.990	965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.350	8
Skyldig selskabsskat		67.857	63
Anden gæld		100.752	108
Kortfristede gældsforpligtelser		176.959	179
Gældsforpligtelser		176.959	179
Passiver		1.675.949	1.144
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	787.464	52.900	965.364
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	532.526	54.000	586.526
Egenkapital ultimo	125.000	1.319.990	54.000	1.498.990

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.842	31
	34.842	31
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(7.924)	9
Regulering vedrørende tidligere år	(2.457)	(1)
	(10.381)	8
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.000
Kostpris ultimo		7.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.000
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virks-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.583.333
Kostpris ultimo		1.583.333
Opskrivninger primo		(1.185.527)
Andel af årets resultat		553.206
Udbytte		(317.249)
Opskrivninger ultimo		(949.570)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		633.763

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Alment					
Praktiserende Læge Hanne Skjernaa ApS	Gribskov	ApS	100,0	633.763	553.206

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
